I. cum protestatione excipit contra* forum ex his etc.

A. reponit etc.

Deliberatum.

I. Protestando Super hoc Deliberato, apellat in ea parte, et cum protestatione excipit contra Actoratum etc.

A. juxta Novellarem Articulum Anno 1757 obmota exceptio quoniam meritum Causae involveret, petit eandem ad Causae meritum relegari.¹

I. ad haec inhaerendo superioribus dicit etc.,

A. pariter inhaerendo suis superioribus dicit etc.

Deliberatum.

I. protestatur super hoc Deliberato, apellatque in ea parte, et

* Ered.: coram.

¹ Az 1757-ben szentesített 1755:2. t. c.-et érti.

cum protestatione expectat perlectionem praeexhibitarum Ammonitorio-Citatoriarum, reservatque eatenus reservanda.

Obs: Postquam perlectae fuerint iterum scribi curat: I. perlectis Ammonitorio-Citatoriis excipit contra Processum ex his etc.
A. reponit etc.

Deliberatum: Stat Processus.

I. protestatur super hoc Deliberato appellatque in ea parte, et cum protestatione petit reformare Levatam ex his etc. 12
A. reponit etc.

Deliberatum: praesens Levata cadit.

Obs: Itt már az A. maga vagy Plenipotentiarussa által jelen lévően azt irattya:

A. per personalem suam adstantiam (vel per legitime constitutum Plenipotentiarium T.) revocat errorem sui legitimated Procuratoris T. in eo commissum: cur Levatam hoc modo scripsisset, et juxta Trip. P. 2. T. 80. nova responsione instantialiter restaurat hunc in modum: etc. et prot[estatur].

I. contendit contra facultatem Revocationis, et quidem sine onere tentata ex his etc.

A. reponit etc.

Deliberatum.

Admittitur cum minori onere, illoque deposito, stat Levata reformata.

A. satisfacit Deliberato, deponendo onus in ffl. 3. consequenterque ad ulteriora petit Judicium, et protest[atur].

Obs: Itt ismét kétfelé szokott szakadni az I. defensioja, mert vagy Evictorra fog, és így maga tovább nem mégyen a defensioval, vagy pedig maga defendállya meritaliter még a Causát.

NB. Si prius: sic procedit.

I. protestatur super ulteriori Deliberato, et de non consentiendo in depositionem, et exhibendo Contractuales Anno T. die T. || Mese T. medio Regionum T. T. solemniter emanatas sub T. cupit exmitti ad statuendum Evictorem, ea cum protestatione, quod si Evictor non compareret, vel comparere nollet, liceat eidem omnia de Jure peragibilia peragere et protest[atur]. 13

A contendit contra petitam Exmissionem ad statuendum Evictorem etc.

I. reponit.

Deliberatum: datur Exmissio.

A. protestatur de ulterioribus expensis et fatigiis, usibus item et fructibus dehinc etiam percipiendis.